
PUTOVÁNÍ SVĚTEM ČAR A KOUZEL
Někteří z Vás získali druhý artefakt - školní hrad. Času není nazbyt a
naše cesta dále pokračuje do učebny lektvarů. V hodinách lektvarů se

naučíte připravovat základní druhy lektvarů. Existují například lektvary,
které vyléčí různé nemoci, nebo naopak nemoc způsobí. Budete muset být

opatrní!
NEJ ZE SVĚTA ZVÍŘAT. Najdi alespoň 5 nej ze světa zvířat a vytvoř plakát
(zapsat nej + informace + obrázek). Např. NEJLEPŠÍ VZPĚRAČ. Je ze světa
hmyzu - chrobák. Dokáže uzvednout až 1115x více, než váží. Ti nejtrénovanější
lidé zvednou trojnásobek své hmotnosti.

1.

2. PRAŽSKÉ PAMÁTKY. V Praze je s osobou Karla IV. spojeno spousta
památek. Najdi si jednu, která je s Karlem IV. spojena. Připrav si o ní krátké
povídání a můžeš ji zkusit nějakým způsobem postavit. Fantazii se meze
nekladou.

st 27.11.

pá 6.12.

LISTOPAD


